^e Compend: *Vers.* 2. *Ecce, Domine, tu cognov., etc. Vers.* 2. *Intellexisti cogitat. meas de longe; sem. mea investigasti.*

^f In Compend.: *All. Beatus es, Simon Barjona, quia caro. et sang. non revel. tibi; sed Pat. m. qui est in cæl. Theod. conveniunt cum vulgatis.*

est principatus eorum. *Off.* Constitues eos A
 essuper omnem terram, memores erunt no-
 ni in omni progenie et generatione. *Vers.* 1.
 it cor meum verbum bonum, dico ego opera
 gi. *Vers.* 2. Lingua mea calamus scribæ ve-
 scribentis, speciosus forma præ filiis homi-
 iffusa est gratia in labiis tuis. *Vers.* 3. Prop-
 nedixit te Deus in æternum, accingere gladio
 a femur, Potentissime. *Ad Com.* Simon Joan-
 gis me plus his? Domine, tu omnia nosti, tu
 a amo te. Pasce oves meas. *Psal. ut supra.*
Præritie Kal. Jul. Natalis sancti Pauli.

Scio cui credidi, et certus sum quia potens
 ositum meum servare in illum diem. **703**
 mine, probasti. *Resp.* Qui operatus est Petro
 tolatum, operatus est et mihi inter gentes, et
 erunt gratiam Dei, quæ data est mihi. *Vers.*
 Dei in me vacua non fuit, sed gratia ejus
 in me manet. *All.* Gaudete, justii, in Do-
 rectos decet collaudatio. *Off.* Mihi autem ni-
 id *Comm.* Amen dico vobis, quod vos qui re-
 omnia, et secuti estis me, centuplum acci-
 t vitam æternam possidebitis. *Psal. ut supra.*
talis sanctorum Processi et Martiniani.

Antiph. Judicant sancti gentes, et dominantur po-
 egnabit Dominus Deus illorum in perpetuum.
 xultate, justii, in Domino. *Resp.* Exsulta-
 ncti in gloria. *Vers.* Cantate Domino. *All.*
 is Dominus noster in sanctis suis *Off.* Gloria-
 in te omnes. *Vers.* Verba mea. *Ad Com.* Anima
 sicut passer erepta est de laqueo venantium.
 isi quia Dominus.

*Nonas Jul. Octava beatorum apostolorum
 Petri et Pauli.*

Antiph. Sapientiam sanctorum narrent populi, et
 eorum nuntiet Ecclesia; nomina autem eorum
 in sæculum sæculi. *d Psal.* Exsultate, justii,
 in Domino. *Resp.* Justorum animæ. *Vers.* Visi sunt
All. Sancti tui, Domine, benedicent te, glo-
 rigni tui dicent. *Off.* Exsultabunt sancti in glo-
d Com. Justorum animæ in manu Dei sunt.
t supra.

Sanctorum septem Fratrum.

Antiph. Laudate, pueri, Dominum, laudate nomen
 ei, qui habitare facit sterilem in domo, matrem
 lætantem. *sPsal.* Sit nomen Domini benedic-
 pend. *All.* Cæli enarrant. Theod. habent ut

Compend tres assignantur Versus: 1. Domine,
 Intellexisti; 3. Ecce tu, Domine. De officio hu-
 i observat Pamelius illud nominatim citari ex
 li et Sacram. divi Gregorii libris: a Micro-
 42.